5 Magna nominis tui apud me fuit existimatio, teque virum doctissimum esse tot libri editi, et omnia *Eruditorum Acta* loquuntur; unde etiam factum est, ut saepe constituerim officia mea tibi deferre. Cum enim praecipuum vitae meae ubi a negotiis vacuus sum oblectamentum sit per litteras colloqui cum viris tui similibus, id est humanitatis singularis, et praestantis eruditionis, facili conjectura assequi poteris, nihil mihi acceptius vel  
10 exoptabilius esse tua amicitia. Sed licet saepe hoc mihi fuerit propositum, tamen illud de die in diem rejeci, partim quia noveram, te semper esse occupatissimum, et gravioribus studiis immersum, partim quia a me impetrare non poteram, ut ad te accederem absque parario, quo me carere videbam. Sed optime habet, quod ipse hos obices sustuleris, quodque mihi exemeris omnem sollicitudinem, et dederis ansam mutuo literarum commercio,  
15 quod mihi utique erit honorabile et pergratum.

Te animum adjicere ad Origines Celticarum et Scythicarum gentium laetor summo opere, nec ego deero tam arduis atque adeo Herculeis conatibus, si quid mihi in lapidibus vetustis, vel nummis, aliisque monumentis occurrat, quod attentione tua egregia et accuratissima diligentia dignum erit. Vocabula Scythica credo compluria extare in auctoribus  
20 vetustis; et tuum erit judicare an eo pertineant vocabula Persica, quae collegit et una cum Graecae linguae Historia Londini an. 1657 edidit Guielmus Burtonus; Busbequius, ni fallor, putat illius, ut nunc est, linguae vocabula convenire cum lingua Germanica.

Ecce tibi literas ad Morellum, quibus quid sentiam de nummo Tiberii aperio; et quaestiones viri doctissimi, quantum in me est, elucidare conor. Quod si hic aliquid  
25 praestiti dignum adprobatione tam tua, quam illius, erit certe, quod summo opere laeter, et tunc canam, *Principibus placuisse viris non ultima laus est*. Cum enim tam probe animum subactum habeas omni studiorum genere, ut merito appeleris βιβλιοθήκη ἔμψυ-

20 vetustis; | et quidem Hesychio *gestr.* | *K*<sup>1</sup>

---

21 edidit: vgl. W. BURTON, *Graecae linguae historia*, 1657; beigedr.: *Veteris Linguae Persicae Λεξιφωνα fere omnia*. 21 f. Busbequius . . . Germanica: Cuper bezieht sich offenbar auf O. Gh. de BUSBECQ, *Legationis turcicae epistolae quatuor*, 1589, Epistola IV, mit den Aufzeichnungen zum Krimgotischen. 26 *Principibus . . . est*: Q. HORATIUS Flaccus, *Epistulae*, 1, 17, 35.

χος et ambulans; atque adeo cum sis *multarum rerum peritus in doctrina*, uti de Attilio Hispaniensi alicubi loquitur Varro; cumque Morellus sit felicissimus aenigmatum, quae in nummis, fidissimis prisca aevi reliquiis, occurrunt, enodator et interpres; nihil utique mihi acceptius obvenire poterit, quam tantorum virorum applausus. Sed diutius te non distinebo. Vale quapropter diu multumque.